PROMO PROMO
RACING ACING

ACCELERA LA TUA PASSIONE ACCELERA LA TWA PASSIONE

PROMO RACING 09 Agosto 2025

Sessioni Mugello Circuit 4 settori 5,245 km ._._.

5 Turno - Veloci 09/08/2025 16:00 . . .

o Il
o

Practice (20:00 Time) started at 15:59:33

Lap Time of Day Lap Tm VMAX S1 s2 s3 sS4 Lap Time of Day Lap Tm VMAX S1 s2 S3 sS4
(313) GREGGIO William (39) DEMEURE Sylvain
T T6:05:05493 246474 56,8 79413 13043 29.162 T 16:02:42.763 231323 1513 30.791 46346 30631
2 16:07:12.905 2:07.412 2865 30.009 27.121 41.565 28.717 2 16:04:57.647 2:14.884 266,0 31.411 28.568 44.314 30.591
3 16:09:20.183 2:07.278 2842 29.617 27.273 41917 28.471 3 16:07:09.308 2:11.661 2647 31.845 27.667 42.378 29.771
4 16:11:30.530 2:10.347 2529 31.170 27.946 41.965 29.266 4 16:09:19.194 2:09.886 2693 30.774 27.390 42186 29.536
5 16:13:38458 2:07.928 2903 29.788 27.551 41.885 28.704 5 16:11:28.727 2:09.533 2660 30.383 27.209 42.286 29.655
6 16:13:38.680 2:09.953 266,0 30.398 27.769 42,192 29.594
(357) SARTORATO Diego 7 16:15:49.704 2:11.024 2734 30917 28.347 42240 29.520
T T604.13.730 7707.688 7720 29657 27050 AT797 78078 8 16:17:59.275 2:09571 2680 30.378 27.247 41.804 30.142
2 16:06:22.481 2:08.742 2755 29.813 27.193 41.937 29.799
3 16:08:32.886 2:10405 2741 29.901 27.269 43522 29.713 (34) POTHUS Jean Paul
T T6:04:00.184 225427 1450 79473 17537 30217
(47) LA CIOPPA Michele 2 16:06:10.834 2:10.650 262,1 30.767 27.509 42107 30.267
T T6:03.15.758 731027 TZ04 77050 17578 79424 3 16:08:21.747 2:10913 2609 31.232 27.635 42,154 29.892
2 16:05:24.776 2:09.018 2835 30.504 26.754 42.482 29.278 4 16:10:32.229 210482 2634 30.644 27.565 42.109 30.164
3 16:07:33.091 2:08.315 2857 30.009 27.042 41.862 29.312 5 16:12:41.840 2:09.611 262,11 31.111 27.075 41.847 29.578
4 16:09:40.893 2:07.802 2857 30.337 26.910 41.754 28.801
5 16:11:48.657 2:07.764 2857 30.049 26.704 41.800 29.211 (45) VILLANI Marco
6 16:13:56.956 2:08299 2865 30.374 26.864 41.794 29.267 T 16:06:51.308 236503 76,6 27917 42702 0.079
7 16:16:05.521 2:08565 2872 30.279 27.008 42.087 29.101 2 16:09:01.747 2:10.439 2687 30.871 27.579 42.027 29.962
3 16:11:11.472 2:09.725 270,0 30.542 27.094 41.857 30.232
(104) LUPIA Riccardo 4 16:13:22.814 2:11.342 267,3 30.671 27.686 42.399 30.586
T T6.0627416 229008 940 78.070 77500 30171
2 16:08:36.412 2:08.996 264,1 30414 27.177 41.748 29.657 (101) RIVA Alessandro
3 16:10:45481 2:09.069 264,1 30.203 27.085 41.825 29.956 1 T6:02:18.290 31272 7069 8227 72368 31.165
4 16:12:54.831 2:09.350 2615 30.371 27.296 41.843 29.840 2 16:04:34.037 2:15.747 2584 31.295 27.169 46.183 31.100
5  16:15:02.853 2:08.022 2602 30.009 27.122 41.284 29.607 3 16:06:43.827 2:09.790 264,7 30.770 27.471 42.096 29.453
(20) KALUS Raymond (48) HAFNER TOMASCHEK Marius
T 16:02:52.706 2:20694 12,3 28.003 73.362 30.29 1 16:03:17.729 230536 1322 27.980 44223 30.277
2 16:05:02418 2:09.712 2634 31.134 27.157 42.006 29.415 2 16:05:30.102 2112373 272,0 31.292 28.482 42.909 29.690
3 16:07:11.135 2:08.717 2673 30.725 26.908 41724 29.360 3 16:07:41.458 2:11.356 2734 31.187 27.970 42587 29.612
4 16:09:20.109 2:08974 268,0 30.393 26.854 41.649 30.078 4 16:09:51.533 2:10.075 2734 30.854 27.469 42.110 29.642
5 16:11:30.656 2:10547 2654 31.085 27.604 42.027 29.831 5 16:12:03.363 2:11.830 2776 30.946 28.092 43.074 29.718
6 16:13:39540 2:08.884 2720 30.268 27.250 41.835 29531
7 16:15:49.082 2:09.542 2748 30.458 28.001 41678 29.405 (115) DELL'OSO Aron
8 16:17:57.765 2:08.683 2714 30.271 26.882 41.879 29.651 1 16:06:54.794 :38.504 65,6 73829 42.957 32.470
2 16:09:05.025 2:10.231 2687 30.701 27.209 42.297 30.024
(32) ACCARDO Shaun 3 16:11:16.357 2:11.332 2353 30.928 27.143 42913 30.348
T T6:03.25.742 730254 T404 28473 77960 39658 4 16:13:27.173 2:10.816 2667 31.029 27.000 42.660 30.127
2 16:05:37.703 2:11.961 254, 31.638 28.339 42.446 29538 5 16:15:40.340 2:13.167 2578 31.146 27.590 43.716 30.715
3 16:07:46.585 2:08.882 2634 30.733 27.305 41.518 29.326
4 16:09:56.566 2:09.981 268,0 30.377 27.252 42.787 29.565 (46) PALAZZ| Davide
T T6:06:50.850 2:37.751 827 28.303 22631 30097
(68) LISBOA David 2 16:09:01.240 2:10.390 2727 30.925 27.501 41.842 30.122
T 16:03:25810 227671 1495 28636 23081 29.156
2 16:05:39.416 2:13597 2411 31.999 28.356 43.904 29.338 (71) BUSEL Manuel
3 16:07:49.240 2:09.824 2755 30.480 27.282 42,910 29.152 T 16:05:25.235 232947 902 28860 EERLE 30.106
4 16:09:58.172 2:08.932 2693 30.424 27.310 42.258 28.940 2 16:07:35.789 2:10.554 2628 31.450 27.582 42.420 29.102
5  16:12:09.757 2:11.585 268,0 30.702 27.584 43.354 29.945
(40) DOGANCI Harun
(122) ROBERTSON Alister T T6:03.16415 7306671 1365 77928 17317 79818
T T6:0236071 736872 1588 33.763 77950 TeT . 2 16:05:28.852 2112437 2628 31.217 28.067 43178 29.975
2 16:04:49.358 2:12.387 264,1 31.557 27677 42.418 30.735 3 16:07:39.895 2:11.043 2628 30.962 27.632 42.482 29.967
3 16:07:01.371 2:12.013 2602 31.060 27554 42762 30.637 4 16:09:51.056 2:11.161 2565 31.056 27.713 42.316 30.076
4 16:09:12.885 2:11.514 2584 31.393 27554 42178 30.389 5 16:12:01.623 2:10.567 2584 30.714 27.856 42.261 29.736
5  16:11:24.026 2:11.141 2654 30.965 27.141 42443 30.592
6 16:13:33218 2:09.192 264,7 30.592 27.204 41.415 29.981 (17) MULLER Otto
T T6:02:16.026 2:30.165 1295 78.139 27197 0.358
(7) PUGLIESE Daniele 2 16:04:28.064 2:12.038 267,3 31.297 27.918 42.954 29.869
T T6:03:30.701 735085 TZ0,1 79054 17046 T34 3 16:06:38.721 2:10.657 2741 30.625 27.521 42.689 29.822
2 16:05:53552 2:13.851 266,0 31.480 27.898 43.348 31.125 4 16:08:49.720 2:10.999 2700 30.721 27.392 42.947 29.939
3 16:08:06.466 2:12914 268,0 31.195 27.783 43.013 30.923
4 16:10:16.649 2:10.183 268,0 30.654 27.128 42.164 30.237 (24) BIAGGINI Patrick
5 16:12:26.942 2:10293 2654 30.888 27.253 42.041 30.111 1 16:03:04.326 26.959 19,7 8.004 43.057 30269
6 16:14:36.379 2:09.437 266,0 30.350 26.788 42.184 30.115 2 16:05:15.129 2:10.803 2517 30.966 27.418 42.520 29.899
7 16:16:45597 2:09.218 268,0 30.364 26.754 41.764 30.336 3 16:07:26.359 2:11.230 2584 31.003 27.965 42.400 29.862
4 16:09:37.665 2:11.306 25738 31.247 27.501 42.748 29.810
(360) VELGI Rossano 5 16:11:48.713 2:11.048 2571 30.920 27.536 42730 29.862
T T60617347 720493 1278 78450 12557 30725 6 16:14:00.580 2:11.867 2615 30.876 27.786 42.234 30.971
2 16:08:27.466 2:10.119 270,0 30.847 27.885 41.535 29.852 7 16:16:11.573 2:10993 2578 30.839 27.419 42,511 30.224
3 16:10:36.792 2:09.326 268,0 30.464 27.519 41.770 29.573 8 16:18:22.252 2:10.679 264,1 30.421 27.506 42.268 30.484
4 16:12:46.603 2:09.811 2673 30.382 27.595 42113 29.721
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Sessioni

5 Turno - Veloci

Practice (20:00 Time) started at 15:59:33

Mugello Circuit 4 settori 5,245 km

09/08/2025.16:00 . .

Lap Time of Day Lap Tm VMAX S1 s2 s3 sS4 Lap Time of Day Lap Tm VMAX S1 s2 S3 sS4
(125) GERKE Eric
T T6:02:43.004 748135 1417 38657 78.236 31419
2 16:04:57.460 2:14.366 2553 31.843 28.291 43.306 30.926
3 16:07:08.829 2:11.369 266,7 31.471 27.749 42158 29.991
4 16:09:19.721 2:10.892 266,7 30.708 27.417 42212 30.555
5  16:11:31.744 2:12.023 266,0 31.268 27.587 42.068 31.100
6 16:13:42.777 2:11.033 266,7 30.849 27.726 42.305 30.153
(4) COTTYN Dieter
T T6:03:24.667 234057 1392 20.123 25021 3157
2 16:05:39.945 2:15.278 2553 32.571 28.321 44.190 30.196
3 16:07:53.127 2:13.182 262,1 31.847 27.819 43.601 29915
4 16:10:05.041 2:11.914 264,1 31.429 27.429 43171 29.885
5  16:12:16.300 2:11.259 264,1 31.400 27.626 42514 29.719
6 16:14:28.089 2:11.789 2615 31.217 27.538 43.053 29.981
7 16:16:40.175 2:12.086 264,7 31.478 27.744 42614 30.250
(113) DUGUET Didier
T T6:04 57634 255458 59,1 29.803 76.086 31.045
2 16:07:12.687 2:15.053 250,0 32.929 27.613 43.156 31.355
3 16:09:25.971 2:13.284 250,0 31.960 27.000 43413 30.911
4 16:11:38.139 2:12.168 246,0 31.413 27.272 42.993 30.490
5  16:13:50.844 2:12705 2438 31.615 27.530 42.865 30.695
6 16:16:02578 2:11.734 2488 31.294 26.969 42953 30.518
(335) CASONATO Davide
T 16:03:15030 2:33.787 16,0 28.041 37952 29083
2 16:05:31.282 2:15.343 254, 32.878 28.368 44.709 29.388
3 16:07:43.981 2:12699 2693 31477 28.066 44.081 29.075
4 16:09:56.373 2:12.392 2615 31.347 27.696 43.728 29.621
(327) SORRENTINO Giovanni
T T6:06:51.090 241661 83,5 27048 72853 31.802
2 16:09:03.761 2:12.662 2213 31.455 27.685 42124 31.398
3 16:11:16.711 2:12.950 2186 31.588 27.460 42.450 31.452
4 16:13:29.123 2:12.412 2204 31.467 27.403 42.145 31.397
5 16:15:41.988 2:12.865 21911 31.636 27.588 42,151 31.490
(42) LANTHEMANN Vincent
T T6:03:33.247 230657 1636 28847 22011 31313
2 16:05:49.659 2:16.412 2517 32.786 28.528 43.509 31.589
3 16:08:06.753 2:17.094 2517 32.608 28.520 44.307 31.659
4 16:10:22.974 2:16.221 2517 32.480 28.749 43.564 31.428
5  16:12:42.041 2:19.067 2494 32.945 29.035 44576 32,511
6 16:15:00.787 2:18.746 2517 32.573 29.315 44.953 31.905
7 16:17:20.228 2:19.441 2471 33.393 28.995 45,085 31.968
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